CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 46/2022

LAIANE CAROLINE ORTEGA, Vereadora de
Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Intemno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a

possibilidade de instalar sistema de monitoramento através de câmeras nas

proximidades do "Lixão Municipal".

Munícipes tem informado que há um grande fluxo de pessoas fazendo a soltura

de animais nesse local, razão pela qual, as câmeras são de extrema importância para

auxiliar as autoridades policiais na identificação dessas pessoas.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 17 de agosto de 2022.

Laiane Ca ng Ortega
Vereâdota

Cômaro Municipal de Santana da Ponte Pensa-SP
PROTOCOLO Nº 0 12042.

DATA 1% 1 08 LAQJA

RESPONSÁVEL